

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

CC No.184/2024

Date:15-10-2024

அ.சா.1 – ராஜாகவுண்டர், த/பெ.கந்தசாமி

(சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை).

(எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளார்).

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1) சம்பவத்தின்போது எனது மகனுக்கு ஓட்டுநர் உரிமம் இருந்ததா என்றால் இருந்தது. போலீசாரிடம் எனது மகனின் ஓட்டுநர் உரிமத்தை நான் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. விபத்து குறித்து நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை:- இல்லை.

Witness (Sd)- Rajagoundar

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/. N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

CC No.184/2024

Date:15-10-2024

அ.சா.3 – ராஜு, த/பெ.கந்தசாமி

(சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை).

(எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளார்).

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1) நான் சம்பவயிடத்திற்கு சென்றபோது எத்தனை நபர்கள் இருந்தார்கள் என்றால் 10 நபர்கள் இருந்திருப்பார்கள். நான் சம்பவம் நடந்த உடனே சம்பவயிடத்திற்கு சென்றுவிட்டேன். போலீசார் என்னை எப்போது விசாரித்தார்கள் என்றால் சம்பவ நாளன்று விசாரித்தார்கள். அதன்பின்னிட்டு என்னை போலீசார் விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள். அ.சா.2 தலை கவசம் அணிந்திருந்தாரா என்றால் ஞாபகம் இல்லை. விபத்தை ஏற்படுத்திய வாகனத்தை ஓட்டியவரை எனக்கு அடையாளம் தெரியுமா என்றால் தெரியும். பெயர் மட்டும் தெரியாது. (சாட்சி எதிரியை விபத்தை ஏற்படுத்திய வாகனத்தை ஓட்டியவரை அடையாளம் காட்டினார்)

2) எதிரியின் பெயர் மற்றும் முகவரியை நான் போலீசாரிடம் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். விபத்தை ஏற்படுத்திய வாகனத்தின் பதிவெண் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. விபத்துக்குள்ளானவர் எனது உறவினரா என்றால் இல்லை. அ.சா.2 தான் அவருக்கு முன்னால் சென்றுகொண்டிருந்த வாகனத்தை முந்தும்போது விபத்தை ஏற்படுத்திக்கொண்டார் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை:- இல்லை.

Witness (Sd)- Raju

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/. N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE No.II, SANKARI

CC No.184/2024

Date:15-10-2024

அ.சா.4 – சிவக்குமார், த/பெ.சீனிவாசன்

(சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை).

(எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ளார்).

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1) போலீசார் என்னை எப்போது விசாரித்தார்கள் என்றால் சம்பவ நாளன்று மாலை 4.00 மணிக்கு விசாரித்தார்கள். போலீசார் என்னிடம் அப்போதே கையொப்பம் வாங்கிக்கொண்டார்கள் என்றால் சரிதான். என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கிய தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை:- இல்லை.

Witness (Sd)- Shivakumar

Typed to my dictation in open court read over and explained to the witnesses in the presence of the accused and admitted by him to be correct.

Sd/. N.Eniya,
Judicial Magistrate No.II,
Sankari.